
Listrum real s.r.o. Horní Těrlicko 415, 735 42 Těrlicko, Tel.: 596 811 051, E-mail: listrum@listrum.cz, web: www.listrum.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: LI424006

Prodej stavebního pozemku 3600 m2, Hrádek, okr. Frýdek-Místek
73997, Hrádek

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Čmiel
Tel.: +420 596811051
GSM: +420 774410794
E-mail:
martin.cmiel@realitydrk.cz

Celková plocha: 3 600 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: vlak; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte stavební pozemek na výstavbu rodinného domu či na investici? Máme pro Vás
pozemek, který si zaslouží Vaší pozornost.
Dovolujeme si Vám nabídnout slunný pozemek v malebné obci Hrádek, který je určený k výstavbě rodinných domů o
celkové plošné výměře 3600 m2.
Pozemek splňuje veškeré nároky pro moderní bydlení, klidná lokalita, nádherné výhledy do okolí a možnost napojení
na inženýrské sítě(voda, plyna a elektřina). Příjezd je vyřešen po obecní komunikaci, která je celoročně udržovaná.
Zastavitelnost pozemku 50%, v současnosti veden jako trvale travní porost v katastr Hrádek .
Pozemek bude geometricky upraven na velikost cca 3600 m2, případně dle zájmu klienta může být rozdělen na více
pozemků.
Pokud Vás tento pozemek oslovil klidně volejte makléři a domluvte se na prohlídku.


